
  

UCHWAŁA NR V/35/19 

RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 27 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Hajnówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) i art. 253 §1 i 3 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U z 2018 r. poz. 2096, z 2019 r. poz. 60) 

Rada Miasta Hajnówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do Statutu Miasta Hajnówka stanowiącego załącznik do uchwały Nr X/47/07 Rady 

Miasta Hajnówka z dnia 27 września 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Hajnówka (Dz. Urz. Woj. 

Podl. Nr 225 poz. 2304, z 2008 r. Nr 108, poz. 1121, z 2009 r. Nr 93, poz 1005, z 2010 r. Nr 5, poz. 78, 

z 2011 r. Nr 68, poz. 781, z 2018 r. poz.4408) wprowadza się następujące zmiany: § 54 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie:  

„Przewodniczący Rady lub Wiceprzewodniczący Rady przyjmują obywateli w sprawach skarg 

i wniosków, raz w tygodniu w każdy poniedziałek, a jeżeli poniedziałek jest dniem wolnym od pracy, 

w następnym dniu roboczym, w godzinach od 15.30 do 17.00 w Biurze Rady Miasta Hajnówka” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Walentyna Pietroczuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 kwietnia 2019 r.

Poz. 2035


		2019-04-05T10:56:05+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




